
Start List Campionati Nazionali di Nuoto A.S.P.L.I. Palermo 17-18 Maggio 2025

SERIE Corsia Cat. ASPLI Atleta Anno Sesso Cat. FIN Città Gara Tempo iscrizione
3 D Franco Paolo 1961 M M60 VENEZIA 100DO 2'10''
4 D Bellachioma Alberto 1963 M M60 TORINO 100DO 1'38''88
5 D Scolari Alberto 1961 M M60 REGGIO EMILIA 100DO 1'25''
6 D Furnari Massimo 1969 M M55 PALERMO 100DO S.T.
3 C Terlizzi Donato 1975 M M50 TORINO 100DO 1'41''00
4 A De Rosa Antonio 1999 M M25 TORINO 100DO 1'10''
5 C Cechetto Andrea 1979 M M45 VIGEVANO 100DO 1'26''
3 D De Luca Annalisa 1970 F M55 GENOVA 100DO 2'30''
4 A Bozzao Andrea 1997 F M25 VENEZIA 100DO 1'30''
5 D Telatin Graziella 1964 F M60 TORINO 100DO 1'50''
6 D Lo Biondo Barbara 1967 F M55 PALERMO 100DO S.T.

3° SERIE

2° SERIE

1° SERIE

100 DORSO



Start List Campionati Nazionali di Nuoto A.S.P.L.I. Palermo 17-18 Maggio 2025

SERIE Corsia Cat. ASPLI Atleta Anno Sesso Cat. FIN Città Gara Tempo iscrizione
4 E Bonvini Roberto 1958 M M65 MILANO 100SL 1'42''
5 E Corrao Salvatore 1955 M M65 PALERMO 100SL S.T.
3 D Delfino Pierandrea 1964 M M60 TORINO 100SL 1'34''29
4 D Campanelli Francesco 1965 M M60 MILANO 100SL 1'18''
5 D Ghelardi Angelo 1962 M M60 MILANO 100SL 1'30''
6 D Oliveri Mario 1963 M M60 PALERMO 100SL S.T.
3 D Pedone Vito 1966 M M55 PALERMO 100SL S.T.
4 D Sammarco Salvatore 1968 M M55 PALERMO 100SL S.T.
5 D Aghilar Davide 1970 M M55 TORINO 100SL S.T.
2 C Pedone Giuseppe 1971 M M50 PALERMO 100SL S.T.
3 C Vesnaver Davide 1971 M M50 TRIESTE 100SL 1'31''
4 C Quagliata Angelo 1973 M M50 PALERMO 100SL 1'04''
5 C Scopalliti Antonio 1974 M M50 MILANO 100SL 1'19''
6 C Chiarello Antonio 1972 M M50 MILANO 100SL 1'55''
7 C Bertaina Cristian 1975 M M50 TORINO 100SL S.T.
4 C Lenta Massimiliano 1977 M M45 TORINO 100SL 1'15''83
5 C Blandino gaetano 1978 M M45 PALERMO 100SL S.T.
3 B Zaffalon Jacopo 1989 M M35 VENEZIA 100SL 1'13''
4 B Mercantili Diego 1990 M M35 REGGIO EMILIA 100SL 58''
5 B Croci Sebastian 1989 M M35 TRIESTE 100SL 1'12''
6 B Biggi Nicolo' 1986 M M35 GENOVA 100SL 2'20''
7 B Cusma Andrea 1989 M M35 TORINO 100SL S.T.
1 A Quirici Leonardo 1993 M M30 GENOVA 100SL 1'45''
2 A Vio Nicolo' 1997 M M25 VENEZIA 100SL 1'18''
3 A Dalla Costa Pietro 1991 M M30 VENEZIA 100SL 1'15''
4 A Costantini Gabriele 1994 M M30 TRIESTE 100SL 1'01''
5 A Cadamuro Lorenzo 1994 M M30 VENEZIA 100SL 1'10''
6 A Ortolani Gianmarco 1992 M M30 VENEZIA 100SL 1'16''
7 A Giudizio Mauro 1991 M M30 VENEZIA 100SL 1'20''
4 E Vitale Rosa 1959 F M65 TORINO 100SL 1'57''62
5 E Vizzotto Daniela 1960 F M65 TORINO 100SL 2'41''14
4 D Penzo Susi 1962 F M60 TORINO 100SL 1'26''19
5 D Ferro Rosa 1965 F M60 TORINO 100SL 1'28''01
3 D Greco Marcherita 1966 F M55 PALERMO 100SL S.T.
4 D Cava Maria Eleonora 1966 F M55 TORINO 100SL 1'30''05
5 D Brunetti Monica 1969 F M55 TORINO 100SL 2'50''
2 C Taormina Lucrezia 1971 F M50 PALERMO 100SL S.T.
3 C Armento Clara 1972 F M50 GENOVA 100SL 2'00''
4 C Chiampo Tatiana 1972 F M50 TORINO 100SL 1'30''
5 C Infantino Rosanna 1973 F M50 MILANO 100SL 1'45''
6 C Castellana Annunziata 1974 F M50 PALERMO 100SL S.T.
3 B Massai Irene 1988 F M35 LIVORNO 100SL 1'32''20
4 A Rossi Caterina 1998 F M25 VENEZIA 100SL 1'10''
5 A Daneluzzi Valentina 1991 F M30 VENEZIA 100SL 1'20''

12° SERIE

3° SERIE

2° SERIE

1° SERIE

4° SERIE

5° SERIE

6° SERIE

7° SERIE

8° SERIE

9° SERIE

10° SERIE

11° SERIE

100 STILE LIBERO



Start List Campionati Nazionali di Nuoto A.S.P.L.I. Palermo 17-18 Maggio 2025

SERIE Corsia Cat. ASPLI Atleta Anno Sesso Cat. FIN Città Gara Tempo iscrizione
4 C Pedone Giuseppe 1971 M M50 PALERMO 100MX S.T.
5 C Musso Giampiero 1972 M M50 PALERMO 100MX S.T.
3 C Lenta Massimiliano 1977 M M45 TORINO 100MX 1'38''03
4 C Pisoni Andrea 1976 M M45 TORINO 100MX 1'15''
5 C Cechetto Andrea 1979 M M45 VIGEVANO 100MX 1'20''
3 B D’agostino Enrico 1988 M M35 VENEZIA 100MX 1'15''
4 B Mercantili Diego 1990 M M35 REGGIO E 100MX 1'06''
5 B Urbani Marco 1987 M M35 TRIESTE 100MX 1'08''
6 B Albano William 1982 M M40 RICCIONE 100MX 1'25''
3 A Quirici Leonardo 1994 M M30 GENOVA 100MX 2'00''
4 A Calvani Matteo 1995 M M30 LIVORNO 100MX 1'12''
5 A Vianello Mattia 1999 M M25 VENEZIA 100MX 1'30''
3 D Cava Eleonora 1966 F M55 TORINO 100MX 1'50''09
4 D Di Bernardo Maria Santina 1962 F M60 TORINO 100MX 1'42''31
5 D Ferri Rosa 1965 F M60 TORINO 100MX 1'46''26
4 B Massai Tene 1988 F M35 LIVORNO 100MX 1'43''00
5 C Tucci Stefania 1979 F M45 MILANO 100MX 1'55''
4 A Serra Valentina 1991 F M30 TORINO 100MX 1'21''
5 A Liotto Camilla 1992 F M30 VENEZIA 100MX 2'20''
3 A Fabris Sara 1998 F M25 VENEZIA 100MX 1'50''
4 A Bozzao Andrea 1997 F M25 VENEZIA 100MX 1'20''
5 A Rossi Caterina 1998 F M25 VENEZIA 100MX 1'25''

8° SERIE

7° SERIE

1° SERIE

2° SERIE

3° SERIE

4° SERIE

5° SERIE

6° SERIE

100 MISTI



Start list Campionati Nazionali di Nuoto A.S.P.L.I. Palermo 17-18 Maggio 2025

SERIE Corsia Cat. ASPLI Atleta Anno Sesso Cat.FIN Città Gara Tempo iscrizione
3 D Severino Claudio 1964 M M60 PALERMO 50DO S.T.
4 D Delfino Pierandrea 1964 M M60 TORINO 50DO 1'39''41
5 D Olivieri Mario 1963 M M60 PALERMO 50DO S.T.
2 D Palazzi Giampaolo 1964 M M60 GENOVA 50DO 1'20''
3 D Campanelli Francesco 1965 M M60 MILANO 50DO 49''
4 D Scolari Alberto 1961 M M60 REGGIO EMILIA 50DO 37''2
5 D Bellachioma Alberto 1963 M M60 TORINO 50DO 43''33
6 D Franco Paolo 1961 M M60 VENEZIA 50DO 1'00"
7 D Bonfa' Antonio 1963 M M60 LIVORNO 50DO 1'22''
3 D Pedone Vito 1969 M M55 PALERMO 50DO S.T.
4 D Furnari Massimo 1969 M M55 PALERMO 50DO S.T.
5 D Aghilar Davide 1970 M M55 TORINO 50DO S.T.
2 C Musso Giampiero 1972 M M50 PALERMO 50DO S.T.
3 C Romeo Gianmaria 1978 M M45 MILANO 50DO 1'00"
4 C Terlizzi Donato 1975 M M50 TORINO 50DO 41'11
5 C Scopelliti Antonio 1974 M M50 MILANO 50DO 46''
6 C Chiariello Antonio 1972 M M50 MILANO 50DO 1'00"
7 C Bertaina Cristian 1975 M M50 TORINO 50DO S.T.
3 B Ruscitti Ilio 1984 M M40 AVEZZANO 50DO S.T.
4 A De Rosa Antonio 1999 M M25 TORINO 50DO 32''
5 B D'Agostino Enrico 1988 M M35 VENEZIA 50DO 34''
4 E Vitale Rosa 1959 F M65 TORINO 50DO 1'02'44
5 E Vizzotto Daniela 1960 F M65 TORINO 50DO 1'42''92
3 D Finessi Rita 1962 F M60 TORINO 50DO 1'08''29
4 D Penzo Susi 1962 F M60 TORINO 50DO 46''70
5 D Telatin Graziella 1964 F M60 TORINO 50DO 1'00''37
3 D Lo Biondo Barbara 1967 F M55 PALERMO 50DO S.T.
4 D De Luca Annalisa 1970 F M55 GENOVA 50DO 1'10''
5 D Brunetti Monica 1969 F M55 TORINO 50DO 1'17''00
6 D Greco Margherita 1966 F M55 PALERMO 50DO S.T.
3 C Armento Clara 1972 F M50 GENOVA 50DO 1'10''
4 C Chiampo Tatiana 1972 F M50 TORINO 50DO 45''
5 C Tucci Stefania 1979 F M45 MILANO 50DO 54''
6 C Taormina Lucrezia 1971 F M50 PALERMO 50DO S.T.
3 A Banita Raluca Maria 1996 F M25 VENEZIA 50DO 1'20''
4 A Serra Valentina 1991 F M30 TORINO 50DO 38''56
5 A Daneluzzi Valentina 1991 F M30 VENEZIA 50DO 47''

1° SERIE

2° SERIE

3° SERIE

4° SERIE

5° SERIE

6° SERIE

7° SERIE

8° SERIE

9° SERIE

10° SERIE

50 DORSO



Start List Campionati Nazionali di Nuoto A.S.P.L.I. Palermo 17-18 Maggio 2025

SERIE Corsia Cat. ASPLI Atleta Anno Sesso Cat.FIN Città Gara Tempo iscrizione
3 D Sammarco Salvatore 1968 M M55 PALERMO 50FA S.T.
4 D Scolari Alberto 1961 M M60 REGGIO EMILIA 50FA 32''8
5 D Ghelardi Angelo 1963 M M60 MILANO 50FA 55''
6 E Corrao Salvatore 1955 M M70 PALERMO 50FA S.T.
4 C Pisoni Andrea 1976 M M45 TORINO 50FA 31''
5 C Cechetto Andrea 1979 M M45 VIGEVANO 50FA 35''
3 B Albano William 1982 M M40 RICCIONE 50FA 35''96
4 B Mercantili Diego 1990 M M35 REGGIO EMILIA 50FA 27''50
5 B D'Agostino Enrico 1988 M M35 VENEZIA 50FA 32''
3 A Cadamuro Lorenzo 1994 M M30 VENEZIA 50FA 38''
4 A Calvani Matteo 1995 M M30 LIVORNO 50FA 32''8
5 A Costantini Gabriele 1994 M M30 TRIESTE 50FA 36''
6 A Giudizio Mauro 1991 M M30 VENEZIA 50FA 50''
4 D Di Bernardo Maria Santina 1962 F M60 TORINO 50FA 52''
5 C Infantino Rosanna 1973 F M50 MILANO 50FA 55''
4 B Massai Irene 1988 F M35 LIVORNO 50FA 47''8
5 B Galliani Monica 1986 F M35 AVEZZANO 50FA S.T.
4 A Bozzao Andrea 1997 F M25 VENEZIA 50FA 34''
5 A Fabris Sara 1998 F M25 VENEZIA 50FA 45''

6° SERIE

7° SERIE

1° SERIE

2° SERIE

3° SERIE

4° SERIE

5° SERIE

50 FARFALLA



Start List Campionati Nazionali di Nuoto A.S.P.L.I. Palermo 17-18 Maggio 2025

SERIE Corsia Cat. ASPLI Atleta Anno Sesso Cat.FIN Città Gara Tempo iscrizione
4 E Bonvini Roberto 1958 M M65 MILANO 50SL 42''
5 E Corrao Salvatore 1955 M M70 PALERMO 50SL S.T.
1 D Olivieri Mario 1963 M M60 PALERMO 50SL S.T.
2 D Franco Paolo 1961 M M60 VENEZIA 50SL 55''
3 D Delfino Pierandrea 1964 M M60 TORINO 50SL 41''02
4 D Bellachioma Alberto 1963 M M60 TORINO 50SL 33''33
5 D Campanelli Francesco 1965 M M60 MILANO 50SL 36''
6 D Ghelardi Angelo 1962 M M60 MILANO 50SL 42''
7 D Bonfa' Antonio 1963 M M60 LIVORNO 50SL 55''7
2 D Aghilar Davide 1970 M M55 TORINO 50SL S.T.
3 D Furnari Massimo 1969 M M55 PALERMO 50SL S.T.
4 D Palazzi Giampaolo 1964 M M55 GENOVA 50SL 50''
5 D Sammarco Salvatore 1968 M M55 PALERMO 50SL S.T.
6 D Pedone Vito 1069 M M55 PALERMO 50SL S.T.
7 D Zampardi Daniele 1966 M M55 PALERMO 50SL S.T.
1 C Pedone Giuseppe 1971 M M50 PALERMO 50SL S.T.
2 C Chiarello Antonio 1972 M M50 MILANO 50SL 53''
3 C Scopalliti Antonio 1974 M M50 MILANO 50SL 35''
4 C Quagliata Angelo 1973 M M50 PALERMO 50SL 30''
5 C Terlizzi Donato 1975 M M50 TORINO 50SL 33''38
6 C Vesnaver Davide 1971 M M50 TRIESTE 50SL 38''
7 C Musso Giampiero 1972 M M50 PALERMO 50SL S.T.
8 C Bertaina Cristian 1975 M M50 TORINO 50SL S.T.
3 C Blandino Gaetano 1978 M M45 PALERMO 50SL S.T.
4 C Lenta Massimiliano 1977 M M45 TORINO 50SL 33''22
5 C Romeo Gianmaria 1978 M M45 MILANO 50SL 55’’
2 B Cusma Andrea 1989 M M35 TORINO 50SL S.T.
3 B Croci Sebqstian 1989 M M35 TRISETE 50SL 41''
4 B Urbani Marco 1987 M M35 TRISETE 50SL 27’’
5 B Zaffalon Jacopo 1989 M M35 VENEZIA 50SL 32''
6 B Biggi Nicolo' 1986 M M35 GENOVA 50SL 1'00''
7 B Ruscitti Ilio 1984 M M40 AVEZZANO 50SL S.T.

6° SERIE

1° SERIE

2° SERIE

3° SERIE

4° SERIE

5° SERIE

50 STILE LIBERO 1/2



Start List Campionati Nazionali di Nuoto A.S.P.L.I. Palermo 17-18 Maggio 2025

1 A Quirici Leonadro 1994 M M30 GENOVA 50SL 50''
2 A Giudizio Mauro 1991 M M30 VENEZIA 50SL 40''
3 A Ortolani Gianmarco 1992 M M30 VENEZIA 50SL 32''
4 A Costantini Gabriele 1994 M M30 TRIESTE 50SL 29''
5 A Cadamuro Lorenzo 1994 M M30 VENEZIA 50SL 30''
6 A Dalla Costa Pietro 1991 M M30 VENEZIA 50SL 33''
7 A Nicastro Simone 1995 M M30 VENEZIA 50SL 50''
3 A Vio Nicolo' 1997 M M25 VENEZIA 50SL 32''
4 A De Rosa Antonio 1999 M M25 TORINO 50SL 28''
5 A Vianello Mattia 1999 M M25 VENEZIA 50SL 32''
6 A Visentin Mattia 1998 M M25 VENEZIA 50SL 43''
4 E Vitale Rosa 1959 F M65 TORINO 50SL 49''02
5 E Vizzotto Daniela 1960 F M65 TORINO 50SL 1'13''60
3 D Telatin Graziella 1964 F M60 TORINO 50SL 45''32
4 D Penzo Susi 1962 F M60 TORINO 50SL 38''23
5 D Ferro Rosa 1965 F M60 TORINO 50SL 39''80
6 D Finessi Rita 1962 F M60 TORINO 50SL 47''77
3 D Greco Margherita 1966 F M55 PALERMO 50SL S.T.
4 D Cava Maria Eleonora 1966 F M55 TORINO 50SL 40''01
5 D Brunetti Monica 1969 F M55 TORINO 50SL 1'15''00
2 C Castellana Annunziata 1974 F M50 PALERMO 50SL S.T.
3 C Infantino Rosanna 1973 F M50 MILANO 50SL 45''
4 C Chiampo Tatiana 1972 F M50 TORINO 50SL 38''
5 C Tucci Stefania 1979 F M45 MILANO 50SL 44''
6 C Armento Clara 1972 F M50 GENOVA 50SL 55''
7 C Taormina Lucrezia 1971 F M50 PALERMO 50SL S.T.
4 B Boznovic Natalie 1984 F M40 TRIESTE 50SL 48''
5 B Galliani Monica 1986 F M35 AVEZZANO 50SL S.T.
3 A Liotto Camilla 1998 F M25 VENEZIA 50SL 50''
4 A Serra Valentina 1991 F M30 TORINO 50SL 30''84
5 A Danieluzzi Valentina 1991 F M30 VENEZIA 50SL 36''

13° SERIE

14° SERIE

7° SERIE

8° SERIE

9° SERIE

10° SERIE

11° SERIE

12° SERIE

50 STILE LIBERO 2/2



Start List Campionati Nazionali di Nuoto A.S.P.L.I. Palermo

SERIE Corsia Cat. ASPLI Atleta Anno Sesso Cat.FIN Città Gara Tempo iscrizione
4 E Bonvini Roberto 1958 M M65 MILANO 50RA 52''
6 D Zampardi Daniele 1966 M M55 PALERMO 50RA S.T.
2 D Severino Claudio 1964 M M60 PALERMO 50RA S.T.
5 D Palazzi Giampaolo 1964 M M60 GENOVA 50RA 55’’
3 D Bonfa' Antonio 1963 M M60 LIVORNO 50RA 1'08''
3 C Blandino Gaetano 1978 M M45 PALERMO 50RA S.T.
5 C Romeo Gianmaria 1978 M M45 MILANO 50RA 1'
4 C Pisoni Andrea 1976 M M45 TORINO 50RA 37’’
4 B Albano William 1982 M M40 RICCIONE 50RA 41''28
5 B Ruscitti Ilio 1984 M M40 AVEZZANO 50RA S.T.
3 B Zaffalon Jacopo 1989 M M35 VENEZIA 50RA 46''
2 B Cusma Andrea 1989 M M35 TORINO 50RA S.T.
5 B Croci Sebastian 1989 M M35 TRIESTE 50RA 42''
6 B Biggi Nicolo' 1986 M M35 GENOVA 50RA 1'50''
4 B Urbani Marco 1987 M M35 TRIESTE 50RA 34''
6 A  Nicastro Simone 1995 M M30 VENEZIA 50RA 1'20''
5 A Ortolani Gianmarco 1992 M M30 VENEZIA 50RA 41''
4 A Calvani Matteo 1995 M M30 LIVORNO 50RA 37''5
3 A Dalla Costa Pietro 1991 M M30 VENEZIA 50RA 42''
5 A Vianello Mattia 1999 M M25 VENEZIA 50RA 47''
4 A Vio Nicolo' 1997 M M25 VENEZIA 50RA 42''
3 A Visentin Mattia 1998 M M25 VENEZIA 50RA 52''
3 D De Luca Annalisa 1970 F M55 GENOVA 50RA 1'30''
4 D Di Bernardo Maria 1962 F M60 TORINO 50RA 51''89
5 D Finessi Rita 1962 F M60 TORINO 50RA 1'03''92
4 B Boznovic Natalie 1984 F M40 TRIESTE 50RA 54’’
5 B Galliani Monica 1986 F M35 AVEZZANO 50RA S.T.
5 A Liotto Camilla 1992 F M30 VENEZIA 50RA 1'00''
4 A Rossi Caterina 1998 F M25 VENEZIA 50RA 45''

2° SERIE

8° SERIE

9° SERIE

7° SERIE

1° SERIE

4° SERIE

3° SERIE

6° SERIE

5° SERIE

50 RANA


	100 DORSO
	100 STILE LIBERO
	100 MISTI
	50 DORSO
	50 FARFALLA
	50 STILE LIBERO
	50 RANA

